
 

 

Projekt "MAP Novopacko II" je realizován z fondů EU v rámci OP VVV 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010694 

realizátor projektu: NOVOPACKO, dobrovolný svazek obcí 
Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 

Zápis z jednání PS pro financování  
 
Ze dne: 13.12.2021, 11:00 – 11:30 
Místo konání: kancelář svazku L. Mašínové 1930, Nová Paka 
Přítomni: viz. prezenční listina 
 
Témata: 
 

1. Plnění úkolů z minulých jednání 
Žádost o změnu projektu obsahující aktualizaci finančního plánu a přesun prostředků mezi položkami 
byla podána 14.11. Ze strany MMR byla 3.12. schválena.  
 
 

2. Aktuální stav projektu, čerpání rozpočtu 
 
Žádost o platbu z července 2021 byla 22.11. proplacena v požadované výši 1,33 mil Kč. Připravuje se 
nová žádost o platbu, která musí být podána do 28.1.2022.  
Na začátku měsíce byla dokončena další aktivita v rámci Platformy pro reg. identitu. Vytisknut byl 
naučný materiál Sochy Nové Paky. Celkem 10 tis ks v 200 blocích lepených po 50 ks. Polovina výtisků 
je k dispozici v novopacké klenotnici. Další bloky budou postupně dopraveny všem školám pro jejich 
výukové potřeby. Cena tisku v tiskárně RK Tisk v Jičíně 15037 Kč. Zpracování kreseb Dr. Krausovou 7200 
Kč. Celkový náklad na jeden list A3 s oboustranným potiskem je 2,22 Kč.  
Provedeno bylo poptávkové řízení na zhotovení deskové hry Permoníci pod klášterem. Cenově i 
kvalitativně nejvýhodnější byla nabídka z tiskárny ARPA ve Dvoře Králové nad Labem, které již byla 
vystavena objednávka. Zhotoveno bude 750 ks deskových her za 88237 Kč bez DPH. Termín dodání do 
konce ledna 2022. 
 
 
 
 
Zapsal: Vítězslav Dufek 
 


